
NR Nr. Dosjes EMRI DHE MBIEMRI PROGRAMI NOTA MES.

1 6 ALBOLENA SAHIT MORINA MKA 10,0

2 183 DAFINA DAUT ABDULLAHU MKA 9,5

3 115 KALTRINA MIRIDIN KRASNIQI MKA 9,3

4 89 DIJAMANT SELAMI VEHAPI MKA 9,0

5 52 ADELINA BAJRUSH MORINA MKA 9,0

6 38 VALDRIN EQREM KRYEZIU MKA 8,8

7 65 PAJTESA JAHIR DESTANI MKA 8,8

8 145 QËNDRIM SEHAT KRASNIQI MKA 8,8

9 130 LEONARD YMER HOXHA MKA 8,7

10 82 SHKURTE ISEN GASHI MKA 8,7

11 27 FITORE ENVER GASHI MKA 8,7

12 149 ERËMIRE HYSEN KRYEZIU MKA 8,7

13 114 DONJETA ZIJA BILALLI MKA 8,5

14 117 LIRIDONA SHAIP GASHI MKA 8,4

15 7 VENHAR BESIM QAFLESHI MKA 8,4

16 189 QËNDRESË REFKI DEMAJ MKA 8,4

17 73 DONJETA HALIL HOTI MKA 8,4

18 15 ARBRESHA XHEMAJL VESELI MKA 8,3

19 251 ARDMEN YMRET HULAJ MKA 8,3

20 177 ARIETA MIRALEM  PIRKUQI MKA 8,2

21 295 AGON ARSIM EMINI MKA 8,2

22 285 VALTON RYZDHI TYTYNXHIU MKA 8,2

23 56 LINDA HAJRI BADALLAJ MKA 8,1

24 32 NJOMËZA MUSTAFA BAKAJ MKA 8,0

25 10 VJOSA AVDULLA SEFERQAJ MKA 8,0

26 109 EDONA PËRPARIM NUZA MKA 8,0

27 105 HEKURAN NAZMI ZOGAJ MKA 7,9

28 112 ELBASAN ZENEL KASTRATI MKA 7,9

29 35 BULZA ISMET DRIZA MKA 7,8

30 132 KALTRINA RAMADAN KRYEZIU MKA 7,8

31 157 MARIGONË HYSEN BYTYQI MKA 7,8

32 213 QËNDRESA BRAHIM JANUZAJ MKA 7,8

33 140 ARBRESHA AGRON BERISHA MKA 7,7

34 186 FITORE SHYQIRI MORINA MKA 7,7

35 22 ARSIM ZEQIR  PAÇARIZI MKA 7,6

36 43 ADELINA SHPEND SHUKI MKA 7,6

37 232 XHENANA RAMIZ SHABANI MKA 7,6

38 312 TEURAT MUHAREM MUSTAFA MKA 7,6

39 23 ELMEDINA RAMAN DILI MKA 7,6

40 207 TAULANT SHEFIK ZYBERI MKA 7,6

41 91 NAZE SELIM BERISHA MKA 7,5

42 144 GENTIAN HYSNI MARALUSHAJ MKA 7,5

43 241 HALIL ALI SALLAHU MKA 7,5

44 48 BEHAR FATMIR REXHEPAJ MKA 7,5

45 220 LULZIM REMZI LIKAJ MKA 7,5
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